
,á WbtVra s

Érkezett ya` ~ tv F'. 5

	

G.

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 . év i
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
46/1994 . (IX. 30 .) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csaba honvédelmi
miniszterhez

„Mekkora támogatást kap Medina 2012-ben? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Simicskó István államtitkár úr 2011 . március 10-én tájékoztatta a Honvédelmi és rendészet i
bizottságot arról, hogy a harmadik háromdimenziós radart a beruházás tervezésénél legutolsó, mé g
elfogadható tartalékmegoldásként számon tartott medinai helyszínen építik meg . Az Országgy ű lés
Honvédelmi és rendészeti bizottsága 2012 . február 21-én tárgyalta a légvédelem rádiólokációs
felderítő-, információs- és vezetési rendszere fejlesztésér ól szóló 94/1995 . (IX. 28.) OGY határozat
végrehajtásáról szóló tájékoztatót . Az előterjesztés szerint a megvalósuló lokátor beruházássa l
összefüggésben a Honvédelmi Minisztérium Medina Község önkormányzata egyes, külö n
meghatározott fejlesztéseihez összességében 100 millió Ft hozzájárulást biztosít . Miniszter Úr a
K/6013 . számú kérdésemre adott 2012 . március 6-án kelt írásbeli válaszában – amit ezúton i s
köszönök – tájékoztatást adott a támogatás 2011 . évi felhasználásáról, továbbá rámutatott, hogy a
2012 . évi támogatási szerződés megkötésére még nem került sor.

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, megtörtént-e már a 2012 . évi támogatási szerződés megkötése? H a
igen, kérem tájékoztasson, hogy mekkora összeggel támogatja ebben az évben a Honvédelmi
Minisztérium Medina Község Önkormányzatát? Pontosan mire fordítják a támogatást ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . október 10 .

országgyű lési képviselő
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